
Vylaď si bydlení s dálkově ovládanými 
střešními okny VELUX

©
2

0
2

5
 V

E
LU

X 
G

R
O

U
P,

 V
E

LU
X®

 a
n

d
 V

E
LU

X 
lo

g
o 

ar
e 

re
g

is
te

re
d

 t
ra

d
em

ar
ks

.
XG

B
 1

2
0

0
4

Integrovaný 
dešťový senzor 
pro život bez obav

VELUX Česká republika, s.r.o.

Sokolova 1d, 619 00 Brno

Telefon: 531 015 506

E-mail: info.cz@velux.com

www.velux.cz

facebook.com/VELUX.cz

instagram.com/veluxcesko



Manuálně ovládaná střešní 
okna

Dálkově ovládaná střešní okna 

• Vestavěný motor: otevření nebo zavření 
stisknutím tlačítka. 

• Dešťový senzor pro bezstarostné bydlení:  
automaticky zavře okno už při prvních kapkách 
deště. 

• Ovládání odkudkoli: ovládej střešní okna  
dálkovým ovladačem nebo pomocí aplikace 
VELUX App Control pro maximální pohodlí.

• Dlouhá životnost, které můžeš důvěřovat: zvol si 
klasickou celodřevěnou nebo bílou bezúdržbovou 
variantu. 

• Vyber si úroveň izolace: užij si vynikající 
energetickou účinnost oken Standard a Standard 
Plus díky trojsklu a inovativní konstrukční 
technologii ThermoTechnology™. 

• Ticho a klid: relaxuj v prostředí se znatelně 
sníženou hladinou hluku zvenčí.

Objev všechny výhody dálkově 
ovládaných střešních oken VELUX

Řešení pro inteligentní  
řízení domácnosti

Zabudovaný dešťový senzor: okno se 
automaticky zavře už při prvních  
kapkách deště.

Intuitivní ovládání: střešní okna VELUX  
s motorem lze ovládat pomocí dálkového 
ovladače nebo chytrého telefonu  
s aplikacemi VELUX App Control  
nebo VELUX ACTIVE.

Cenově dostupný komfort: naše  
unifikované produkty nabízejí řešení  
„vše v jednom“.

Příslušenství ke střešním oknům: doplň 
svá dálkově ovládaná střešní okna VELUX 
vnitřním nebo venkovním stíněním  
a sítěmi proti hmyzu.

Solární nebo elektrické: vyzkoušej  
pokročilé ovládání poháněné energií  
ze slunce nebo ze sítě.

Získej státní dotaci a zvyš energetickou 
účinnost svého domova.

Základní dálkový ovladač: otevírá 
a zavírá vždy jen jedno střešní okno. 
Je součástí každého balení dálkově 
ovládaného střešního okna.

VELUX Touch: intuitivní dotykový 
dálkový ovladač pro snadné 
ovládání více solárních  
a elektrických střešních oken  
i vnitřních a venkovních rolet.

Ovládání pomocí aplikace VELUX 
App Control: reguluj množství světla 
a tepla i větrání tak, aby vyhovovalo 
tvým každodenním potřebám.  
Ze svého chytrého telefonu můžeš 
výrobky VELUX s motorem ovládat 
kdykoli a odkudkoli.

VELUX ACTIVE with NETATMO: 
řešení chytré domácnosti v mobilu 
s technologií založenou  
na senzorech (teplota, vlhkost, 
hladina CO₂) pro zdravější domov.


